
EXTRATOR DE SUCO ES 03

Todas as imagens desta ficha
são meramente ilustrativas.

Seus sucos com mais sabor.



EXTRATOR DE SUCO

DADOS LOGÍSTICOS DADOS TÉCNICOS DADOS FISCAIS

A Agratto reserva-se o direito de proceder, sem prévio aviso, as modificações técnicas que julgar conveniente.  |  Os pesos e medidas dos produtos e embalagens podem ter variação de ±3%. 

• Motor com 300W
Motor potente e resistente.
• Produto de alta durabilidade
Corpo inox e plástico de engenharia.
• Sistema Anti Aquecimento
Previne defeitos no extrator evitando o 
superaquecimento.
• Conjunto para extrator
- Jarra de 1,3 Litros.
- Peneira de sementes.
- Duas castanhas extratoras.

Mais sabor nas suas refeições. 
Com um motor de 300W, potente 
e eficiente, você vai fazer sucos 
com muito mais praticidade.

Descrição Características

Benefícios

Modelos 
Voltagem
Potência   
Frequência 

ES 03
BIVOLT
300W
60Hz 

CERTIFICADO

-- INMETRO --

--- BIVOLT ---

-- SELETIVO --

Medidas

Certificação

CxLxA (mm)
185 x 190 x 290

---- FÁCIL ----

-- DE USAR --

SKU DESCRIÇÃO VOLTAGEM MODELO CAIXA CÓD. DE BARRAS EMP. PESO BRU. PESO LÍQ. CxLxA - mm M³ QTD. POTÊNCIA

300W3481
1
4

127V|220V BIVOLT SELET.
UN

MTR
ES 03

6
6

2,810 Kg
12,000 Kg

2,600 Kg
10,400 Kg

210x210x340
425x425x355

0,01499
0,06412

EXTRATOR DE SUCO 300W BIVOLT AGRATTO
7898461960031

1 7898461960038
12 meses Nacional

OrigemGarantia


