# **EXTRATOR** DE SUCO



Seus sucos com mais sabor.

AGRATTO

o seu dia melhor

### **ES 03**









## **EXTRATOR** DE SUCO



#### Descrição \_\_\_\_\_

Mais sabor nas suas refeições. Com um motor de 300W, potente e eficiente, você vai fazer sucos com muito mais praticidade.

#### Benefícios

Motor com 300W

Motor potente e resistente.

- Produto de alta durabilidade
   Corpo inox e plástico de engenharia.
- Sistema Anti Aquecimento
  Previne defeitos no extrator evitando o
  superaquecimento.
- Conjunto para extrator
- Jarra de 1.3 Litros.
- Peneira de sementes.
- Duas castanhas extratoras.

#### **Características**

Modelos Voltagem Potência Frequência ES 03 BIVOLT 300W 60Hz

Medidas \_

CxLxA (mm) 185 x 190 x 29



12 meses Nacional

Certificação



DADOS LOGÍSTICOS												DADOS TÉCNICOS
SKU	DESCRIÇÃO	VOLTAGEM	MODELO	CAIXA	CÓD. DE BARRAS	EMP.	PESO BRU.	PESO LÍQ.	CxLxA - mm	M <sub>3</sub>	QTD.	POTÊNCIA
3481	EXTRATOR DE SUCO 300W BIVOLT AGRATTO	127V 220V BIVOLT SELET.	ES 03	UN	7898461960031	6	2,810 Kg	2,600 Kg	210x210x340	0,01499	1	300W
				MTR	1 7898461960038	6	12,000 Kg	10,400 Kg	425x425x355	0,06412	4	

A Agratto reserva-se o direito de proceder, sem prévio aviso, as modificacões técnicas que julgar conveniente. | Os pesos e medidas dos produtos e embalagens podem ter variação de ±3%.

